
در فصل بیست و سوم چالش جذابی بین دروازه بان ها شکل گرفته بود. رقابتی 
تنگاتنگ که تا آخرین هفته ادامه داشت و بر هیجان مسابقات افزود. نتیجه این 
رقابت دیدنی درنهایت دو برنده داشت. سید حسین حسینی و حسین پورحمیدی 
هر کدام با ۱۸ کلین شیت صاحب دستکش طلا شدند. علیرضا بیرانوند با ۱۳ و 
محمدرضا اخباری با ۱۱ کلین شیت تعقیب کننده های این دو بودند. به جز این 
دروازه بانان گلرهای تیم های دیگر نیز عملکرد بدی از خود به جا نگذاشته و حتی 
شاهد پدیده نوظهوری چون علیرضا جعفرپور شمس آذر قزوین با ۲۳ سال سن 
بودیم. او با ۱۰ کلین شیت در جایگاه پنجم جدول بهترین دروازه بانان قرار گرفت و 

شاید این فرصت را داشته باشد تا طی فصول آینده بیشتر از او بشنویم. 
با وجود اینکه این دروازه بانان در طول فصل تاثیر زیادی بر عملکرد تیم شان داشته 
و نقش بسزایی در موفقیت ها ایفا کردند اما با شروع فصل نقل و انتقالات تابستانی 
آنچنانکه توقع می رفت با استقبال بازار روبه رو نشدند. هرچند در این راه برخی 
رفتارهای غیر حرفه ای نیز تاثیرگذار است اما به واقع توقع می رفت این دروازه بانان 
بیش از هر فرد دیگری نقل و انتقالات پیش فصل را داغ کنند. جالب تر اینکه 
تیم هایی که این دروازه بانان در آن حضور داشتند نیز وضعیت نامشخصی دارند 

و معلوم نیست با شروع فصل چه کسی درون دروازه شان می ایستد. 

  سید حسین حسینی
دروازه بان تیم استقلال موفق شد با ثبت ۱۸ کلین شیت عنوان برترین دروازه بان فصل 
بیست و سوم را به همراه حسین پورحمیدی از آن خود کند. این اما برای حسینی 
کافی نبود؛ چراکه با وجود عملکرد خوب در طول فصل نه تنها به تیم ملی دعوت 
نشد، بلکه وضعیت نامشخصی نیز با استقلال دارد. البته قلعه نویی ادعا می کند 
هنوز زمان بیشتری برای اینکه حسینی خود را ثابت کرده و به تیم ملی دعوت شود 
وجود دارد اما به نظر می رسد وجه اشتراکی بین عدم دعوت این دروازه بان به تیم 

ملی و نامشخص بودن سرنوشتش در استقلال وجود دارد. 
شایعات در مورد حسینی وقتی جدی تر می شود که استقلالی ها با یک دروازه بان 
بوسنیایی وارد مذاکره شده و قرارداد می بندند. این در حالی است که باشگاه 
استقلال و این دروازه بان واکنشی نسبت به شایعات پیرامون عدم همکاری نشان 
نمی دهند اما اگر حسینی فصل بعد در استقلال بازی کند بدون شک جایگاه 
ودران کیوسفسکی بوسنیایی به عنوان یک گلر نه چندان با کیفیت به خطر افتاده 
و اصلا مشخص نیست در شرایطی که توقع می رفت استقلالی ها برای حل مشکل 
حسینی و عقد قرارداد با او دست به کار شوند چرا به دنبال جذب یک دروازه بان 

سطح پایین رفتند.

  حسین پورحمیدی
دروازه بان فصل گذشته تیم تراکتور پا به پای حسینی برای بسته نگه داشتن 
دروازه اش تلاش کرد و او نیز با ۱۸ کلین شیت در کنار دروازه بان استقلال در 

صدر جدول بهترین دروازه بانان لیگ بیست و سوم قرار گرفت. پورحمیدی که 
به واسطه عملکرد خوبش به تیم ملی نیز دعوت شد هرگز تصور نمی کرد در فصل 
نقل و انتقالات تراکتوری ها بدون توجه به عملکرد خوب او به دنبال یک دروازه بان 
دیگر بروند. به نظر می رسد تنها کلین شیت های او برای تراکتوری ها کافی نبود و 
مدیران این باشگاه بعضی اشتباهات فاحش و عجیب او در طول مسابقات را از 
یاد نبرده اند به همین دلیل به دنبال دروازه بان مطمئن تری هستند. با وجود اینکه 
بیرانوند در فصل گذشته نتوانست همپای حسینی و پورحمیدی رقابت کند اما 
همچنان مطمئن ترین دروازه بان لیگ به حساب می آید. از این رو تراکتوری ها با 
وجود اینکه دروازه بان خوبی مثل پورحمیدی را داشتند وارد مذاکره با بیرانوند شدند. 
برای پورحمیدی اما هیچ توجیهی قانع کننده نبود؛ از این رو خبر مذاکره تراکتوری ها 
با بیرانوند او را برای ادامه همکاری با این تیم تبریزی مردد کرد. پورحمیدی علاقه ای 
ندارد زیر سایه دروازه بان دیگری قرار بگیرد. او چندی پیش در استقلال نیز برای 
اینکه نیمکت نشین حسینی نباشد ابتدا راهی آلومینیوم شد و از آنجا به تراکتور رفت. 
حضور او در هر دو تیم خوب بود و عملکرد جذابی از خود به نمایش گذاشت. از این 
رو اگر قرارداد بیرانوند با تیم تراکتور قطعی شود پورحمیدی با وجود اینکه یک فصل 
دیگر از قراردادش باقی مانده سودای جدایی سر داده و برای انتقال به تیم دیگری 
اقدام می کند، چراکه او نمی خواهد نیمکت نشین دروازه بان دیگری باشد. در همین 

رابطه شنیدیم پرسپولیسی ها نیم نگاهی به پورحمیدی دارند و بدشان نمی آید در 
صورتی که این دروازه بان بتواند رضایتنامه اش را از تراکتور بگیرند او را جذب کنند. 

  علیرضا بیرانوند
جنجالی ترین چهره نقل و انتقالات تابستانی علیرضا بیرانوند است. گلر پرحاشیه 
پرسپولیس که فصل قبل نیز با موضوع انتقال به استقلال به شدت خبرساز شده 
بود این فصل نیز ساز جدایی کوک کرد و با فسخ یکطرفه قراردادش نه تنها با تراکتور 
بلکه شنیده می شود با سپاهان و فولاد نیز مذاکره کرده است. اتفاقات اخیر فعلا 
راه بازگشتی برای بیرانوند باقی نگذاشته و بعید است او بتواند بار دیگر درون دروازه 
پرسپولیس بایستد. مخصوصا اینکه پرسپولیسی ها از این دروازه بان به خاطر فسخ 
یکطرفه شکایت کردند و اگر نتواند حقانیت خود را ثابت کند به مدت ۴ تا ۶ ماه 

طبق قانون محروم خواهد شد. 
در مورد بیرانوند شنیده می شود که او هنوز به طور کامل از نظر مالی با باشگاه تراکتور 
به توافق نرسیده است و همین هم مانع عقد قرارداد او است. اگر این دروازه بان نتواند 
به تراکتور بپیوندد از آنجا که بازگشتش به پرسپولیس سخت است، بدون شک 
آسیب خواهد دید. اظهارات مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از ویدئو جنجالی 
که بیرانوند علیه مدیران این باشگاه منتشر کرد نشان می دهد بیشتر ورودی ها برای 
بازگشت او به پرسپولیس مسدود است و این دروازه بان یا باید با تراکتور به توافق 

برسد یا باشگاه دیگری را انتخاب کند، به طوری که 
جایگاهش در تیم ملی به خطر نیفتد. جالب 

است که اقدامات دو فصل اخیر بیرانوند 
جایگاه او را نزد هوادار هم متزلزل 

کرده و شاید 

به همین دلیل است که گفته می شود تلاش های او برای بازگشت به پرسپولیس 
تا این لحظه بی نتیجه مانده و احتمالا داستان پر ماجرای این دروازه بان و باشگاه 

پرسپولیس به پایان رسیده است. 
حالا با جدایی بیرانوند جذب یک دروازه بان مطمئن برای سرخپوشان به یک 
چالش جدی تبدیل شده  است. دروازه بانان زیادی به این باشگاه لینک می شوند 
تا جایی که حتی نام امیر عابدزاده نیز به میان آمده و به جز شایعه مذاکره با اخباری 
از علیرضا حقیقی نیز به عنوان یکی از گزینه های مذاکره با پرسپولیس نام می برند. 
با همه این احوال به نظر می رسد اگر بیرانوند و پرسپولیس مشکل خود را حل نکنند 
و این دروازه بان به قفس توری سرخپوشان برنگردد شاید مذاکره با یک دروازه بان 

خارجی نیز در دستور کار آنها قرار بگیرد. 

  محمدرضا اخباری
بعد از بیرانوند بهترین عملکرد ازآن اخباری بود. او با ۱۱ کلین شیت در جایگاه 
چهارم بهترین دروازه بان فصل بیست و سوم قرار گرفت. عملکرد اخباری در 
طول فصل گذشته نقش پررنگی در عملکرد تیم گل گهر داشت. او در طول 
فصل بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشت و تا میانه های نیم فصل دوم 
موفق شد به خوبی از دروازه تیمش دفاع کند اما مسابقات پایانی نیم فصل دوم 
برای گل گهر خوب پیش نرفت و طبیعتا گلر این تیم نیز نتوانست عملکرد 
خوبی داشته باشد و از کورس رقابت با دیگر دروازه بانان جا ماند. با این حال 
اخباری طی چند سال اخیری که در لیگ برتر حضور دارد جایگاه خود را به 
نوعی تثبیت کرده و از گلرهای خوب لیگ به حساب می آید به همین دلیل با 
وجود اینکه هنوز یک فصل دیگر از قراردادش با گل گهر باقی است مورد توجه 
چند باشگاه لیگ برتری قرار گرفته است.  علاوه بر باشگاه پرسپولیس که گفته 
می شود به همکاری با این دروازه بان علاقه مند است باشگاه فولاد نیز از مشتریان 
پروپا قرص اخباری است. جالب است که درویش و همکارانش روی این 
دروازه بان نظر ویژه ای دارند؛ تا جایی که شنیدیم حاضرند با پرداخت 
مبلغی رضایت نامه او را از گل گهر گرفته و دروازه تیم شان را برای 
فصل بعد به او بسپارند. از طرفی گل گهری ها که هنوز سرمربی خود 
را معرفی نکرده اند درخصوص پیشنهادات اینچنینی واکنشی نشان 
نمی دهند، چراکه صدور رضایتنامه بازیکنانی نظیر اخباری و درآمدزایی از 
طریق آنها جزء اولویت های گل گهر نیست. بنابراین پرسپولیسی ها اگر می خواهند 
این دروازه بان را جانشین بیرانوند کنند باید بیش از اینها تلاش کرده و به قولی سر 
کیسه را شل کنند.  از طرفی تیم فولاد خوزستان به درخواست یحیی گل محمدی 
نگاه ویژه ای به اخباری دارد. شهاب گردان از فوتبال خداحافظی کرده و کریستوفر 
کنت نیز وضعیت نامشخصی دارد. از این رو گل محمدی برای تیمش به دنبال 
یک دروازه بان مطمئن می گردد. فولادی ها اخیرا با حامد لک نیز مذاکره کردند اما 
علاقه بیشتری به همکاری با اخباری دارند و بدشان نمی آید در صورت پرداخت 
مبلغ مورد نظر گل گهر رضایتنامه این دروازه بان را گرفته و او را به خدمت تیم خود 
درآورند. اخباری در تیم گل گهر فصل بدی را پشت سر نگذاشت. اما بدون شک 
پیشنهاد پرسپولیس به واسطه مطرح بودن این تیم و فولاد به دلیل حضور یحیی 

گل محمدی چالش جذاب تری به نظر می رسد. 

پس از کسب سهمیه تاریخی دو نفره مهسا جاور و زینب نوروزی در 
رویینگ ایران آنها حالا برای اردوی پیش از حضور در المپیک در کشور 
روسیه به سر می برند تا تمرینات خود را در یک پیست تخصصی و با 
امکانات بهتر ادامه دهند. این در شرایطی است که آنها حالا تنها چند 
هفته برای تمرین های بیشتر و درنهایت حضور در المپیک پاریس زمان 
دارند و فرصت زیادی برای ورزشکاران باقی نمانده است. شرایط قایقرانان 
اما خوب است و آنها برای ثبت رکوردهای بهتر تلاش می کنند. مهسا 
جاور که نامش در رویینگ ایران با افتخارات زیادی گره خورده است 
و حالا یکی از نمایندگان ایران در المپیک خواهد بود، در گفت وگو با 
»فرهیختگان« از به کارگرفتن تمام تلاش شان برای کسب بهترین نتیجه و 
حضوری خوب و مثمرثمر در پاریس در شرایطی سخت گفت؛ شرایطی 

که آن را تصمیمی برای قوی تر شدن نامید. 

؟ شرایط و امکانات خوب و مهیاست؟ از اردوی روسیه چه خبر
خدارا شکر اردوی خیلی خوبی را در روسیه می گذرانیم. اینجا پیست استاندارد 
یم و شرایط جوی هم خوب است و سخت  یم، پاروهای خیلی خوب دار دار

مشغول تمرین هستیم. 

حضورتان در اردو ی روسیه چقدر به تیم ما قبل از حضور در المپیک کمک می کند؟
این اردوها به خصوص به خاطر داشتن پیست مناسب به ما کمک خیلی 
یم و داشتن پیست استاندارد  یادی می کند چون ما این شرایط را در ایران ندار ز
و تمرین کردن در آن برای حضورمان در المپیک برای ما موضوع بسیار مهمی 
یم  است چون باید در مسافت بالا پارو بزنیم و ما چنین پیستی را در ایران ندار

اما در این اردو همه شرایط مهیاست. 

اوضاع و شرایط تمرینات چطور است؟ ما در شرایطی با هم صحبت می کنیم که 
کمتر از یک ماه تا شروع بازی های المپیک باقی مانده است. 

خدا را شکر تمرینات خیلی خوب جلو می رود. فکر می کنم نسبت به زمان 
یم و حالا تمام تلاش مان را می کنیم  کسب سهمیه الان شرایط بهتری دار

که در این زمان کوتاه باقی مانده به شرایط بهتری هم برسیم و رکوردهای 
بهتری ثبت کنیم. 

می دانیم کار خیلی سختی در پیش دارید ولی آمار رکوردها و موفقیت های شما و 
زینب نوروزی می گوید که می توانیم منتظر شگفتی بزرگی حتی در المپیک باشیم. 

پیش بینی خودتان چیست؟
یغ  حقیقتش این است که ما صد خودمان را گذاشتیم و از هیچ تلاشی در
نمی کنیم. الان از خانه و خانواده هایمان دور هستیم. من از دخترم »مینل« 
ی از خانواده  ینب هم حتما شرایط مشابهی را تجربه می کند و دور دورم و ز
و زندگی متاهلی اش برای یک ماه اردو و حتی بعد از آن که وارد مراحل 
اعزام و حضور در المپیک خواهیم شد. اما یک نکته هست. اینکه من و 
یم تا نتیجه ای خیلی  ی همه این سختی ها را به جان می خر ینب نوروز ز
ــر این است که بتوانیم عملکرد  خوب داشته باشیم و همه تلاش مان ب
خیلی خوبی در المپیک داشته باشیم و دوباره مثل همیشه با هم و در 
ــا ناامید نیستیم و تمام  ــار هم رکوردهای بهتری را ثبت کنیم. حقیقت کن

تلاش مان را می کنیم. 

شما همیشه با قدرت در شرایط سخت جنگیدید و الان هم شرایط همین است. 
دوری از دخترتان، فشار تمرینات و سایر مشکلات. آیا پیش آمده پشیمان شوید 

و فکر کنید از شرایط خسته شدید و دیگر نمی خواهید یا نمی توانید؟
واقعیت این است که شرایط همین است که شما گفتید و این شرایط برایم 
یم غذایی خیلی سختی که  سخت تر هم شده است. دوری از »مینل«، رژ
دارم و تمریناتی سخت تر و فشرده تر برای رسیدن به اوج آمادگی و حضور در 
بزرگ ترین آوردگاه ورزشی جهان، تلاش برای کسب نتیجه ای که بسیار مهم است 
و نماینده یک کشور بودن، ولی من یاد گرفتم که وقتی تصمیمی را می گیرم باید 
بهای آن را بپردازم. شاید همه اینها بهایی است که من برای این روزها و حضورم 
در المپیک می دهم. هیچ وقت پشیمان نمی شوم چون تصمیمی است که از 
ته قلبم گرفتم دوستش دارم و از همه مهم تر برای تصمیمم می جنگم چون به 
مهسایی قوی نیاز دارم؛ چه به عنوان یک مادر برای دخترم و چه به عنوان یک 
انسان و یک زن که خودم هستم و باید برای تصمیماتم بجنگم تا قوی بمانم. 
این تصمیم هم فقط مختص الان و مسابقات پیش روی من نیست بلکه برای 
همیشه است. من همیشه جنگیدن در شرایط سخت را انتخاب کرده ام و آدم 

پا پس کشیدن نیستم. 

گزارش »فرهیختگان« از شرایط دروازه های لیگ برتر

بیرانوند ثبات ۲ گلر دیگر را به هم ریخت
سرنوشت دروازه بان برتر فصل قبل گره خورد

مهسا جاور در گفت وگو با »فرهیختگان«: حضور در اردوی روسیه به ما کمک زیادی کرد

برای نتیجه خوب در المپیک سختی ها را به جان خریده ام
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا خوالی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۱۲5 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته منابع طبیعی صادره از واحد دانشگاهی 
اهواز با شماره ۱۲/۸۸۴۴55 مورخ ۸۸/۸/۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸75 – ۶۱۳۴9 و  اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

صندوق پستی ۱9۱5 ارسال نماید. 

گواهی موقت پایان دوره کاردانی پیوسته رشته الکترونیک  اینجانب ناصر ترابی 
فرزند نظام الدین  با کد ملی ۳۳9۲5۳۳۲۱۱   صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت پایان دوره دکتری تخصص رشته مدیریت ورزشی  اینجانب افسانه 
زارع فرزند مجید با کد ملی ۲99۱۸۱۸۸۲۴   صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

( اینجانب  مدرک گواهینامه موقت کارشناسی )مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر
زهرا بخشیان دهکردی به شماره سریال ۱۳۸۴۸۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می گردد مدرک مذکور را به آدرس: شهرکرد - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ التحصیلان ارسال نمایند .

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته  مدیریت صنعتی اینجانب 
مژده شهیدی زندی فرزند حسین با کد ملی ۲9۸۰۰597۴9 صادره از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

   شرکت نفت مناطق مرکزی ایرانآگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره 2003091701000043
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

SND-0200249 : شماره تقاضای خرید      INSULATION JOINT  : مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140316 - موضوع مناقصه

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل خرید INSULATION JOINT مورد نیاز منطقه عملیاتی نار و کنگان خود را از شرکت های واجد شرایط 

، در  تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز

یابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند. صورتی که توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارز

۱- شرح مشخصات فنی کالا : INSULATION JOINT )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

۲- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً 
، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه،   مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور

به منزله رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

۳- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۰5/۰7/ ۱۴۰۳ می باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۴ روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

۴- ارسال اسناد مناقصه : ۱-۴ ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکتهای تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد )شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی 
امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۶ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . حسب 

اعلام مبادی ذیربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانتنامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
۲-۴( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

۳-۴( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.

5- در صورتی  که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

۶- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای وزارت نفت )AVL( باشند.

7-تایید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

-شهرستان جم-بعد از پمپ اکبر آباد-منطقه عملیاتی نار و کنگان-انبار تدارکات کالا  ارسال گردد.  ۸-اقلام مربوط به تقاضای SND-۰۲۰۰۲۴9 به صورت پیشکرایه به آدرس استان بوشهر

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.

۱۰- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲5% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن ۳۲۱۳۸۴۳۶ و ۳۲۱۳۸۴۴۲-۰7۱ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس ۳۲۳۱۴۴۴7-۰7۱ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شماره شناسه 1745977

نوبت اول


